
R I S U L T A T I

COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

MANIFESTAZIONE   ESORDIENTI  B/A   2a fase 2a parte

16/02/2020

Provincia    ASCOLI PICENO-MACERATA-FERMO

FERMO - COMUNALE

PARTE 1

200 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI B

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 02:30:50 C. CARLETTI    Tridente Nuoto      02/08/1980  ANCONA

piscina base mt.: 50              

1005273  3:06:101 ° Fermo Nuoto e PallanuotoNICCIA'  GIULIA 21/01/2010 EB

911158  3:09:502 ° Co.Ge.Se. San BenedettoDI SABATINO  REBECCA 05/07/2010 EB

975300  3:10:903 ° Pool Nuoto SambenedetteseREINALDI  FLAMINIA 10/04/2010 EB

895902  3:12:204 ° Pool Nuoto SambenedetteseCALVARESI  CARLOTTA 28/03/2010 EB

1008232  3:12:405 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFEDUZI  ADELE 31/07/2010 EB

901676  3:12:706 ° Nandi Ars LoretoFORESI  GRETA 08/04/2010 EB

909856  3:15:907 ° Delphinia Team PicenoMORA  GAIA 28/01/2011 EB

967564  3:16:008 ° Ippocampo Civit.Marche ssCAPPELLETTI  SOFIA 03/04/2010 EB

901675  3:28:909 ° Nandi Ars LoretoSAMPAOLESI  GAIA 13/07/2010 EB

1030173  3:32:5010 ° Co.Ge.Se. San BenedettoGIORGETTI  MARTINA 19/01/2011 EB

1030188  3:35:0011 ° Co.Ge.Se. San BenedettoPASQUALINI  ALICE 05/10/2011 EB

1099118  3:35:7012 ° Delphinia Team PicenoCAPRIOTTI  BENEDETTA 11/01/2010 EB

950112  3:44:5013 ° Pallanuoto Tolentino asdROMOLI  MIA 03/09/2011 EB

952138 99:99:99 ASS14 ° Blugallery Team asdNATALI  GIORGIA 10/06/2010 EB

707099 99:99:99 ASS15 ° Pool Nuoto SambenedettesePARMA  CECILIA 04/07/2011 EB

952140 99:99:99 ASS16 ° Pallanuoto Tolentino asdCICCARELLI  SOFIA 14/12/2011 EB

200 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI B

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 02:20:60 DIEGO PERIOLI          27/05/1995  PESARO

piscina base mt.: 50              

795177  2:45:501 ° Co.Ge.Se. San BenedettoFRATINI  FRANCESCO 08/03/2009 EB

826528  2:46:302 ° Albatros Nuoto Gioia - APQUAGLIERI  LEONARDO 16/02/2009 EB

905159  2:47:703 ° Albatros Nuoto Gioia - APCOLLINA  SAMUELE 18/07/2009 EB

1035161  2:48:104 ° Delphinia Team PicenoNORICI  ALESSANDRO 19/09/2009 EB

907455  2:49:905 ° Q-Bo Sporting Club ssdSANTUCCI  LUCA 31/01/2009 EB

975299  2:52:506 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCAROSI  ANDREA 25/05/2009 EB

975059  2:55:307 ° GS Samb 87ANGELINI  MATTEO 13/01/2010 EB

1021852  2:58:808 ° Pallanuoto Tolentino asdGRIFANTINI  LEONARDO 22/01/2009 EB

989754  2:59:709 ° Pool Nuoto SambenedetteseORSATTI PIERGALLINI  MASSIMILI 07/03/2010 EB

911466  3:06:3010 ° Ippocampo Civit.Marche ssMOSCATELLI  ALBERTO 15/01/2010 EB

937291  3:08:5011 ° Centro Nuoto Macerata ssdIONNI  NICOLO' 07/08/2010 EB

849251  3:22:5012 ° Centro Nuoto Macerata ssdSCISCIANI  DIEGO 04/10/2009 EB

895848  3:29:0013 ° Pool Nuoto SambenedetteseCRESCENTINI  MICHELE 30/10/2010 EB

981459  3:32:3014 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOLLINI  MICHELE 02/05/2010 EB

984904  3:35:8015 ° Blugallery Team asdPANICHELLI  GLAUCO 22/12/2010 EB

973928 99:99:99 ASS16 ° Nandi Ars LoretoMICHELINI  STEFANO 16/10/2009 EB

975296 99:99:99 ASS17 ° Co.Ge.Se. San BenedettoPULCINI  MATTEO 23/11/2009 EB

200 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 02:14:50 TERESA MALIPIERO    Sport Village Banca di Pesaro      08/05/2016  PESARO

piscina base mt.: 50              

719118  2:31:101 ° Pallanuoto Tolentino asdFORNARO  MARTA 14/02/2008 EA

729129  2:37:002 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERMANI  MATILDE 15/03/2008 EA

904159  2:41:103 ° Ippocampo Civit.Marche ssMARTUFI  GRETA 30/06/2008 EA
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704379  2:42:004 ° Pool Nuoto SambenedettesePACE  CAROL 04/10/2008 EA

829006  2:42:505 ° Blugallery Team asdLEONORI  VANESSA 05/01/2008 EA

829003  2:43:306 ° Blugallery Team asdMEDEI  HAILIE 20/03/2008 EA

707102  2:44:807 ° Pool Nuoto SambenedettesePARMA  ELEONORA 28/06/2008 EA

783707  2:46:808 ° Pallanuoto Tolentino asdBRAVI  VIOLA 09/08/2008 EA

967571  2:48:209 ° Ippocampo Civit.Marche ssDI CARLO  TERESA 14/06/2009 EA

1014740  2:49:0010 ° Mas Club ssd arlPALLOTTI  LUCIA 19/08/2009 EA

975685  2:50:2011 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGIOSTRA  ELENA 18/06/2009 EA

952072  2:53:4012 ° Delphinia Team PicenoCICCHIELLO  ZOE 11/11/2009 EA

946708  2:54:9013 ° Ippocampo Civit.Marche ssCASAGRANDE  ALESSIA 28/03/2008 EA

706241  2:55:1014 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI LODOVICO  MARIASOLE 01/03/2009 EA

905797  2:56:8015 ° Ippocampo Civit.Marche ssCATENA  GIADA 03/07/2009 EA

975297  2:57:8016 ° Co.Ge.Se. San BenedettoGALLONI  DELIA 06/05/2009 EA

1010793  2:59:3017 ° Delphinia Team PicenoGHERARDO  GIULIA 13/11/2008 EA

1026978  2:59:7018 ° Ippocampo Civit.Marche ssPIRANI  AURORA 27/02/2009 EA

909616  3:02:0019 ° GS Samb 87D'OTTAVIO  ANASTASIA 26/03/2009 EA

842871  3:03:8020 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  NOEMI 02/09/2008 EA

911141  3:09:0021 ° Pallanuoto Tolentino asdMATAJ  KRISTEL 05/05/2008 EA

842763  3:10:1022 ° Blugallery Team asdILARI  STELLA 24/12/2009 EA

899128  3:11:3023 ° Pool Nuoto SambenedettesePALMIOLI  SVEVA 27/10/2009 EA

954720  3:16:6024 ° Mas Club ssd arlLANCIOTTI  MICHELA 02/02/2008 EA

989533  3:18:4025 ° Pool Nuoto SambenedetteseMAXIA  KLAUDIA 16/10/2009 EA

898732  3:29:4026 ° Blugallery Team asdALLEGRINI  SOFIA 12/08/2009 EA

948790  3:35:3027 ° Q-Bo Sporting Club ssdDE PAOLIS  LIDIA 04/08/2009 EA

1035936 99:99:99 ASS28 ° Q-Bo Sporting Club ssdGENNARI  YERALDI FERNANDA 23/05/2008 EA

776866 99:99:99 ASS29 ° Ippocampo Civit.Marche ssCARRADORI  SOFIA 23/05/2008 EA

835299 99:99:99 ASS30 ° Ippocampo Civit.Marche ssTORRESI  ELEONORA 09/02/2009 EA

1010772 99:99:99 SQ31 ° Delphinia Team PicenoDEL ZOMPO  VIOLA 08/04/2009 EA

703966 99:99:99 ASS32 ° Pool Nuoto SambenedetteseBRUNI  ELENA 09/04/2009 EA

703687 99:99:99 ASS33 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOSTANZA  ELISABETTA 01/11/2009 EA

200 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25              

piscina base mt.: 50 02:06:05 DIEGO PERIOLI          13/06/1997  PESARO

954108  2:07:801 ° Delphinia Team PicenoIACHINI  DAVIDE 11/01/2007 EA

728184  2:21:202 ° Albatros Nuoto Gioia - APBACHETTI  MATTEO 13/05/2007 EA

701159  2:21:503 ° Delphinia Team PicenoLAURETI  UMBERTO 05/05/2007 EA

949199  2:21:704 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVAGNI  MARCO 01/07/2008 EA

770016  2:28:605 ° Blugallery Team asdDHAMO  MISHEL 05/05/2007 EA

807177  2:33:506 ° Delphinia Team PicenoPIETRANTONIO  RAFFAELE 01/04/2007 EA

778979  2:34:707 ° Delphinia Team PicenoPAGLIACCI  ANDREA 22/04/2008 EA

803031  2:34:808 ° Ippocampo Civit.Marche ssMOLINO  LYAN 01/12/2008 EA

838930  2:34:909 ° Pool Nuoto SambenedetteseTREBBIANI  FRANCESCO 15/07/2007 EA

782938  2:36:7010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDI NUZZO  SIMONE 14/08/2007 EA

975030  2:37:8011 ° GS Samb 87DI ADDEZIO  LORENZO 26/03/2008 EA

706492  2:40:3012 ° Pool Nuoto SambenedetteseSTEFANUCCI  MATTIA 05/09/2008 EA

961087  2:42:8013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANTONIUTTI  GABRIELE 11/11/2008 EA

1010761  2:43:7014 ° Ippocampo Civit.Marche ssGIUGLIARELLI  MICHELE 06/02/2008 EA

770012  2:44:6015 ° Blugallery Team asdBALLORIANI  RICCARDO 03/07/2008 EA

894594  2:46:0016 ° Pool Nuoto SambenedetteseTEMPERA  MARCO 11/08/2008 EA

837331  2:46:3017 ° Delphinia Team PicenoPERONI  LORENZO 20/12/2007 EA

860482  2:47:8018 ° Ippocampo Civit.Marche ssCAMPANARI  DAVIDE 23/03/2008 EA

783726  2:54:2019 ° Centro Nuoto Macerata ssdPUGNALONI  FILIPPO 03/03/2008 EA

904409  2:59:1020 ° Ippocampo Civit.Marche ssCANTARINI  TONI 16/08/2008 EA

811841  2:59:6021 ° Delphinia Team PicenoDI GIACINTI  MARCO 24/05/2007 EA

954284  2:59:7022 ° Mas Club ssd arlCOCCETTI  SIMONE 20/02/2008 EA

973952  3:07:7023 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAOLETTI  GABRIELE 14/02/2008 EA

973950  3:13:6024 ° Ippocampo Civit.Marche ssMEZZELANI  FILIPPO 27/09/2008 EA

1008221 99:99:99 ASS25 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCARNEVALI  CRISTIAN 22/03/2007 EA

838926 99:99:99 ASS26 ° Pool Nuoto SambenedetteseGAGLIARDI  LORENZO 24/04/2007 EA

802943 99:99:99 ASS27 ° Delphinia Team PicenoFERRI  MATTIA 13/07/2007 EA

783710 99:99:99 ASS28 ° Centro Nuoto Macerata ssdCAMPANELLA  TOMMASO 13/01/2008 EA

1014689 99:99:99 ASS29 ° Mas Club ssd arlIACOPONI  IACOPO 26/04/2008 EA
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200 RANA FEMMINE ESORDIENTI B

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 03:09:80 A. FABI    Pool Nuoto Sambenedettese      27/07/1985  ANCONA

piscina base mt.: 50              

842514  3:34:001 ° Blugallery Team asdFORCONI  CECILIA 10/01/2010 EB

920370  3:45:702 ° Ippocampo Civit.Marche ssVIRDIS  ELENA 08/02/2010 EB

975298  3:47:103 ° Co.Ge.Se. San BenedettoDI LEO  EMMA 26/01/2010 EB

895902  3:57:704 ° Pool Nuoto SambenedetteseCALVARESI  CARLOTTA 28/03/2010 EB

909752  4:01:005 ° Delphinia Team PicenoIONNI  REBECCA 14/10/2011 EB

1035541  4:04:906 ° Centro Nuoto Macerata ssdMISKOWIEC  SARA 26/11/2011 EB

975300  4:09:007 ° Pool Nuoto SambenedetteseREINALDI  FLAMINIA 10/04/2010 EB

952146  4:11:008 ° Blugallery Team asdMALASISI  ADA 12/04/2011 EB

896128  4:13:309 ° Ippocampo Civit.Marche ssPICCHIETTI  ELENA 03/03/2010 EB

983193  4:33:5010 ° Blugallery Team asdMARCANTONELLI  MARIA VITTORI 30/01/2011 EB

1009169 99:99:99 ASS11 ° Delphinia Team PicenoTRAINI  SOFIA 20/03/2010 EB

1026149 99:99:99 SQ12 ° Blugallery Team asdCAMPETELLA  VERONICA 10/08/2010 EB

983174 99:99:99 ASS13 ° Pallanuoto Tolentino asdPIANGATELLO  MARIA ELENA 15/08/2010 EB

955456 99:99:99 ASS14 ° Mas Club ssd arlANGELICI  EMMA 19/08/2010 EB

952140 99:99:99 ASS15 ° Pallanuoto Tolentino asdCICCARELLI  SOFIA 14/12/2011 EB

200 RANA MASCHI ESORDIENTI B

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 03:02:54 D. MARCOLINI    Albatros Nuoto Gioia - AP      14/03/2004  CIVITANOVA MARCHE

piscina base mt.: 50              

1004698  3:14:301 ° Pallanuoto Tolentino asdPIERMATTEI  DANIELE 08/07/2009 EB

839032  3:19:702 ° Ippocampo Civit.Marche ssCIARROCCA  LUIS ADRIANO 03/05/2009 EB

1035161  3:43:103 ° Delphinia Team PicenoNORICI  ALESSANDRO 19/09/2009 EB

923715  3:54:404 ° Delphinia Team PicenoD'IGNAZI  FRANCESCO 22/02/2010 EB

896118  3:56:105 ° Ippocampo Civit.Marche ssMERCANTI  ALESSIO 15/01/2010 EB

909749  4:01:106 ° Delphinia Team PicenoALBERTANI  ALESSIO 25/11/2009 EB

909606  4:02:707 ° Delphinia Team PicenoFERRI  IVAN 08/06/2010 EB

989754  4:03:008 ° Pool Nuoto SambenedetteseORSATTI PIERGALLINI  MASSIMILI 07/03/2010 EB

895848  4:04:709 ° Pool Nuoto SambenedetteseCRESCENTINI  MICHELE 30/10/2010 EB

1030185  4:19:5010 ° Co.Ge.Se. San BenedettoFERRI  TOMMASO 25/05/2010 EB

1034033  4:43:9011 ° Pallanuoto Tolentino asdSBRICCOLI  MARIO 12/08/2009 EB

1045718 99:99:99 ASS12 ° Pallanuoto Tolentino asdDAMIANI  DIEGO 16/07/2010 EB

200 RANA FEMMINE ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 02:50:52 SOFIA CICCARELLI    Marche Nuoto      09/03/2008  GROTTAMMARE

piscina base mt.: 50              

706218  3:08:901 ° Pool Nuoto SambenedetteseSPINOZZI  CHIARA 04/09/2008 EA

844715  3:10:002 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  CLAUDIA 12/02/2008 EA

840250  3:12:303 ° Ippocampo Civit.Marche ssGIULIODORO  GAIA 22/05/2009 EA

776954  3:12:504 ° Ippocampo Civit.Marche ssMUCCICHINI  CARLA 18/05/2008 EA

782654  3:21:205 ° Ippocampo Civit.Marche ssCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 EA

1010493  3:26:806 ° Delphinia Team PicenoVECCHIONE  GIORGIA 20/09/2009 EA

967571  3:27:107 ° Ippocampo Civit.Marche ssDI CARLO  TERESA 14/06/2009 EA

782686  3:28:708 ° Ippocampo Civit.Marche ssMOSCA  MATILDE 28/03/2008 EA

704379  3:32:509 ° Pool Nuoto SambenedettesePACE  CAROL 04/10/2008 EA

840244  3:36:1010 ° Ippocampo Civit.Marche ssCAPITANELLI  SARA 20/03/2009 EA

707102  3:36:2011 ° Pool Nuoto SambenedettesePARMA  ELEONORA 28/06/2008 EA

911560  3:37:4012 ° Fermo Nuoto e PallanuotoTORELLI  GIULIA 06/06/2009 EA

845909  3:37:5013 ° Delphinia Team PicenoFERRI  GIULIA 20/09/2008 EA

911559  3:42:2014 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDEL ROSSO  ELENA 29/08/2009 EA

950147  3:44:5015 ° Pallanuoto Tolentino asdGIOVANNINI  ANNA 08/09/2008 EA

1010793  3:45:5016 ° Delphinia Team PicenoGHERARDO  GIULIA 13/11/2008 EA

973932  3:52:1017 ° Ippocampo Civit.Marche ssAGOSTINELLI  ANGELICA 02/12/2009 EA

965842  3:56:7018 ° Centro Nuoto Macerata ssdFOGLIA  FEDERICA 14/04/2009 EA

954720  4:07:5019 ° Mas Club ssd arlLANCIOTTI  MICHELA 02/02/2008 EA

703966 99:99:99 ASS20 ° Pool Nuoto SambenedetteseBRUNI  ELENA 09/04/2009 EA

860129 99:99:99 ASS21 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAGLIALONGA  IRENE 12/10/2009 EA
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200 RANA MASCHI ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 02:35:07 DIEGO PERIOLI          05/03/1997  IMPERIA

piscina base mt.: 50              

861164  2:57:801 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTANDREA  RICCARDO 26/02/2007 EA

728184  3:00:802 ° Albatros Nuoto Gioia - APBACHETTI  MATTEO 13/05/2007 EA

737059  3:12:503 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBONSANTO  VINCENZO 23/01/2008 EA

869931  3:15:304 ° Ippocampo Civit.Marche ssPESCETTI  ALESSANDRO 29/01/2008 EA

782938  3:15:405 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDI NUZZO  SIMONE 14/08/2007 EA

860482  3:18:106 ° Ippocampo Civit.Marche ssCAMPANARI  DAVIDE 23/03/2008 EA

842191  3:21:707 ° Co.Ge.Se. San BenedettoSCARCELLA  DANIELE 09/11/2007 EA

848594  3:24:308 ° Delphinia Team PicenoNERONI  DIEGO 17/09/2008 EA

706492  3:24:409 ° Pool Nuoto SambenedetteseSTEFANUCCI  MATTIA 05/09/2008 EA

828994  3:25:2010 ° Blugallery Team asdRENZI  GIACOMO 01/02/2008 EA

980355  3:26:6011 ° Centro Nuoto Macerata ssdKHAILOTI  KARIM 22/09/2008 EA

1005272  3:27:9012 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALLATI  LEONARDO 27/12/2008 EA

1010761  3:41:6013 ° Ippocampo Civit.Marche ssGIUGLIARELLI  MICHELE 06/02/2008 EA

1034040  3:46:0014 ° Pallanuoto Tolentino asdFERRETTI  MASSIMILIANO 16/07/2008 EA

937231  3:57:3015 ° Centro Nuoto Macerata ssdMISKOWIEC  DANIEL 07/09/2008 EA

1014689 99:99:99 ASS16 ° Mas Club ssd arlIACOPONI  IACOPO 26/04/2008 EA

100 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI B

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25              

piscina base mt.: 50 01:17:87 L. LELLI    Albatros Nuoto Gioia - AP      26/06/2004  SAN BENEDETTO DEL TRONTO

960697  1:43:801 ° Mas Club ssd arlACQUAROLI  ELENA 08/01/2010 EB

954729  1:50:402 ° Mas Club ssd arlFANINI  ELISA 14/02/2010 EB

898987  2:04:603 ° Pallanuoto Tolentino asdFABIANI  CAMILLA 18/11/2010 EB

100 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI B

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 01:14:80 GIANLUCA GUARDIANELLI    Vela Nuoto Ancona      28/07/1979  ANCONA

piscina base mt.: 50              

842162  1:25:801 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCOCCIA  FELIPE 10/07/2009 EB

907455  1:33:202 ° Q-Bo Sporting Club ssdSANTUCCI  LUCA 31/01/2009 EB

909767  1:36:103 ° Delphinia Team PicenoRAGNI  LORENZO 23/11/2009 EB

911165  1:36:104 ° Co.Ge.Se. San BenedettoSILVESTRI  IVAN 31/07/2010 EB

896615  1:38:605 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI DONATO  MICHELE 12/03/2010 EB

975059  1:48:806 ° GS Samb 87ANGELINI  MATTEO 13/01/2010 EB

909858 99:99:99 SQ7 ° Delphinia Team PicenoMATTONI  LORENZO 31/05/2010 EB

100 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 01:06:90 L. LELLI    Albatros Nuoto Gioia - AP      01/07/2006  LORETO

piscina base mt.: 50              

719118  1:13:001 ° Pallanuoto Tolentino asdFORNARO  MARTA 14/02/2008 EA

954294  1:17:202 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDI GIACOMO  DAVIANA 06/06/2008 EA

844715  1:22:003 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  CLAUDIA 12/02/2008 EA

835195  1:22:704 ° Ippocampo Civit.Marche ssGAETANI  BEATRICE 23/05/2008 EA

1070587  1:24:605 ° Delphinia Team PicenoRICCI  MATILDE 28/08/2009 EA

896063  1:29:506 ° Ippocampo Civit.Marche ssFERRARA  LUCREZIA 12/03/2009 EA

835246  1:30:407 ° Ippocampo Civit.Marche ssMARIANI  GIULIA

840250  1:31:508 ° Ippocampo Civit.Marche ssGIULIODORO  GAIA 22/05/2009 EA

783707  1:33:209 ° Pallanuoto Tolentino asdBRAVI  VIOLA 09/08/2008 EA

913152  1:37:3010 ° Delphinia Team PicenoFUNARO  DIANA 19/03/2009 EA

1014740  1:38:9011 ° Mas Club ssd arlPALLOTTI  LUCIA 19/08/2009 EA

783702  1:40:2012 ° Centro Nuoto Macerata ssdADDIMANDO  ALESSIA 18/03/2008 EA

776884  1:42:7013 ° Ippocampo Civit.Marche ssGIANFREDA  CAMILLA 04/07/2008 EA

706241  1:46:2014 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI LODOVICO  MARIASOLE 01/03/2009 EA

989533  1:53:7015 ° Pool Nuoto SambenedetteseMAXIA  KLAUDIA 16/10/2009 EA
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100 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 01:01:84 DIEGO PERIOLI          11/04/1997  TRENTO

piscina base mt.: 50              

729126  1:10:601 ° Ippocampo Civit.Marche ssUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 EA

770016  1:16:202 ° Blugallery Team asdDHAMO  MISHEL 05/05/2007 EA

861164  1:18:803 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTANDREA  RICCARDO 26/02/2007 EA

770014  1:21:404 ° Blugallery Team asdCANTARINI  GIACOMO 23/03/2007 EA

732718  1:23:305 ° Pallanuoto Tolentino asdPANNELLI  LEONARDO 15/06/2007 EA

842169  1:23:306 ° Delphinia Team PicenoCOLASANTI  ALESSANDRO 03/11/2007 EA

975030  1:25:807 ° GS Samb 87DI ADDEZIO  LORENZO 26/03/2008 EA

782566  1:26:308 ° Q-Bo Sporting Club ssdLANCIOTTI  ALESSIO 22/08/2008 EA

838930  1:28:309 ° Pool Nuoto SambenedetteseTREBBIANI  FRANCESCO 15/07/2007 EA

803031  1:30:8010 ° Ippocampo Civit.Marche ssMOLINO  LYAN 01/12/2008 EA

842191  1:36:4011 ° Co.Ge.Se. San BenedettoSCARCELLA  DANIELE 09/11/2007 EA

100 DORSO FEMMINE ESORDIENTI B

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 01:17:50 M. LORENZETTI    Senigallia Nuoto asd      25/06/1995  SAN BENEDETTO DEL TRONTO

piscina base mt.: 50              

842514  1:29:101 ° Blugallery Team asdFORCONI  CECILIA 10/01/2010 EB

954729  1:34:802 ° Mas Club ssd arlFANINI  ELISA 14/02/2010 EB

920370  1:38:603 ° Ippocampo Civit.Marche ssVIRDIS  ELENA 08/02/2010 EB

950129  1:39:604 ° Pallanuoto Tolentino asdBARTOLOZZI  LUDOVICA 30/03/2010 EB

967564  1:39:705 ° Ippocampo Civit.Marche ssCAPPELLETTI  SOFIA 03/04/2010 EB

1005273  1:40:206 ° Fermo Nuoto e PallanuotoNICCIA'  GIULIA 21/01/2010 EB

909752  1:40:207 ° Delphinia Team PicenoIONNI  REBECCA 14/10/2011 EB

1008230  1:40:908 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPRETELLI  EMMA 29/04/2010 EB

1035523  1:43:809 ° Centro Nuoto Macerata ssdNATALI  SOFIA 27/05/2011 EB

1010932  1:44:2010 ° Centro Nuoto Macerata ssdLORENZETTI  LUCREZIA 11/10/2010 EB

909856  1:45:3011 ° Delphinia Team PicenoMORA  GAIA 28/01/2011 EB

901676  1:45:6012 ° Nandi Ars LoretoFORESI  GRETA 08/04/2010 EB

901675  1:46:2013 ° Nandi Ars LoretoSAMPAOLESI  GAIA 13/07/2010 EB

924441  1:46:8014 ° Pallanuoto Tolentino asdCANTENNE  LINDA 07/07/2010 EB

1026149  1:47:8015 ° Blugallery Team asdCAMPETELLA  VERONICA 10/08/2010 EB

950112  1:48:8016 ° Pallanuoto Tolentino asdROMOLI  MIA 03/09/2011 EB

1030188  1:49:9017 ° Co.Ge.Se. San BenedettoPASQUALINI  ALICE 05/10/2011 EB

896128  1:51:5018 ° Ippocampo Civit.Marche ssPICCHIETTI  ELENA 03/03/2010 EB

980000  1:51:6019 ° Centro Nuoto Macerata ssdBARCHIESI  GIULIA 03/08/2010 EB

973924  1:51:9020 ° Nandi Ars LoretoPALMIERI  CAMILLA 17/07/2011 EB

901679  1:52:5021 ° Nandi Ars LoretoCAPPONI  ALESSIA 14/01/2011 EB

911180  1:56:3022 ° Co.Ge.Se. San BenedettoMIGNINI  GINEVRA 25/03/2011 EB

1073442  1:56:6023 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFURIASSI  SAMIA 19/11/2010 EB

1028605  1:57:5024 ° Nandi Ars LoretoTADDEI  STELLA 02/12/2010 EB

1030173  2:02:2025 ° Co.Ge.Se. San BenedettoGIORGETTI  MARTINA 19/01/2011 EB

1034042  2:07:8026 ° Pallanuoto Tolentino asdCALDARELLI  GIORGIA 26/02/2011 EB

1009169 99:99:99 ASS27 ° Delphinia Team PicenoTRAINI  SOFIA 20/03/2010 EB

911158 99:99:99 SQ28 ° Co.Ge.Se. San BenedettoDI SABATINO  REBECCA 05/07/2010 EB

983174 99:99:99 ASS29 ° Pallanuoto Tolentino asdPIANGATELLO  MARIA ELENA 15/08/2010 EB

955456 99:99:99 ASS30 ° Mas Club ssd arlANGELICI  EMMA 19/08/2010 EB

973936 99:99:99 SQ31 ° Nandi Ars LoretoPESARESI  EMMA 25/02/2011 EB

1035430 99:99:99 ASS32 ° Centro Nuoto Macerata ssdQUARCHIONI  EMMA 17/04/2011 EB

982588 99:99:99 ASS33 ° Pallanuoto Tolentino asdCIARAPICA  ASYA 15/05/2011 EB

707099 99:99:99 ASS34 ° Pool Nuoto SambenedettesePARMA  CECILIA 04/07/2011 EB

964888 99:99:99 SQ35 ° Pallanuoto Tolentino asdMARI  LIBERA 09/12/2011 EB

100 DORSO MASCHI ESORDIENTI B

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 01:14:20 G. CORSALINI    Macerata Sporting Club      24/06/2012  GROTTAMMARE

piscina base mt.: 50              

795177  1:27:201 ° Co.Ge.Se. San BenedettoFRATINI  FRANCESCO 08/03/2009 EB

839032  1:27:202 ° Ippocampo Civit.Marche ssCIARROCCA  LUIS ADRIANO 03/05/2009 EB

826529  1:27:903 ° Delphinia Team PicenoFERRI  GIACOMO 13/04/2009 EB

899830  1:29:204 ° Ippocampo Civit.Marche ssTIBERI  LEONARDO 13/07/2009 EB
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911466  1:34:205 ° Ippocampo Civit.Marche ssMOSCATELLI  ALBERTO 15/01/2010 EB

923715  1:36:906 ° Delphinia Team PicenoD'IGNAZI  FRANCESCO 22/02/2010 EB

1004698  1:37:107 ° Pallanuoto Tolentino asdPIERMATTEI  DANIELE 08/07/2009 EB

975690  1:37:508 ° Delphinia Team PicenoGOGLIA  GERMANO 17/10/2009 EB

896615  1:37:809 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI DONATO  MICHELE 12/03/2010 EB

937291  1:37:9010 ° Centro Nuoto Macerata ssdIONNI  NICOLO' 07/08/2010 EB

1021504  1:38:2011 ° Albatros Nuoto Gioia - APCALVARESI  RICCARDO 16/10/2009 EB

909606  1:38:3012 ° Delphinia Team PicenoFERRI  IVAN 08/06/2010 EB

909758  1:38:9013 ° Delphinia Team PicenoPASQUALINI  LEONARDO 21/09/2009 EB

949372  1:39:8014 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  DAVIDE 13/05/2009 EB

905159  1:40:1015 ° Albatros Nuoto Gioia - APCOLLINA  SAMUELE 18/07/2009 EB

896037  1:40:6016 ° Ippocampo Civit.Marche ssANSELMI  FEDERICO 28/06/2010 EB

975599  1:41:5017 ° Nandi Ars LoretoGUBINELLI  MATTIA 18/10/2010 EB

909756  1:42:9018 ° Delphinia Team PicenoNOROCEL  ALEXANDRU 26/10/2010 EB

898724  1:43:4019 ° Blugallery Team asdARLEO  ALESSANDRO FRANCESCO 10/07/2010 EB

924444  1:43:8020 ° Blugallery Team asdDEL VECCHIO  DANIELE 06/10/2009 EB

984904  1:43:8021 ° Blugallery Team asdPANICHELLI  GLAUCO 22/12/2010 EB

896563  1:44:1022 ° Ippocampo Civit.Marche ssSCOCCO  RICCARDO 06/10/2010 EB

1030178  1:45:4023 ° Co.Ge.Se. San BenedettoPALANCA  EMANUELE 26/02/2010 EB

952142  1:50:3024 ° Blugallery Team asdVOLTOLINI  NICOLA 06/01/2010 EB

914248  1:53:9025 ° Blugallery Team asdMAPONI  VINCENZO 17/12/2009 EB

981459  1:57:3026 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOLLINI  MICHELE 02/05/2010 EB

1034033  2:09:0027 ° Pallanuoto Tolentino asdSBRICCOLI  MARIO 12/08/2009 EB

973928 99:99:99 ASS28 ° Nandi Ars LoretoMICHELINI  STEFANO 16/10/2009 EB

975296 99:99:99 ASS29 ° Co.Ge.Se. San BenedettoPULCINI  MATTEO 23/11/2009 EB

1064284 99:99:99 SQ30 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAPIRI  ALESSANDRO 18/02/2010 EB

100 DORSO FEMMINE ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 01:08:00 L. LELLI    Albatros Nuoto Gioia - AP      01/07/2006  LORETO

piscina base mt.: 50              

954294  1:15:201 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDI GIACOMO  DAVIANA 06/06/2008 EA

729129  1:17:002 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERMANI  MATILDE 15/03/2008 EA

835195  1:18:603 ° Ippocampo Civit.Marche ssGAETANI  BEATRICE 23/05/2008 EA

776954  1:21:304 ° Ippocampo Civit.Marche ssMUCCICHINI  CARLA 18/05/2008 EA

782654  1:22:405 ° Ippocampo Civit.Marche ssCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 EA

776884  1:22:706 ° Ippocampo Civit.Marche ssGIANFREDA  CAMILLA 04/07/2008 EA

930187  1:22:807 ° Delphinia Team PicenoRIBOLONI  AURORA 19/08/2009 EA

832003  1:24:808 ° Pallanuoto Tolentino asdBASTIA  LINDA 19/01/2009 EA

946708  1:25:109 ° Ippocampo Civit.Marche ssCASAGRANDE  ALESSIA 28/03/2008 EA

829006  1:26:1010 ° Blugallery Team asdLEONORI  VANESSA 05/01/2008 EA

782686  1:26:1011 ° Ippocampo Civit.Marche ssMOSCA  MATILDE 28/03/2008 EA

840248  1:29:0012 ° Ippocampo Civit.Marche ssMAGNATERRA  MARTINA 21/01/2009 EA

975685  1:30:7013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGIOSTRA  ELENA 18/06/2009 EA

965842  1:30:9014 ° Centro Nuoto Macerata ssdFOGLIA  FEDERICA 14/04/2009 EA

911141  1:31:3015 ° Pallanuoto Tolentino asdMATAJ  KRISTEL 05/05/2008 EA

911559  1:31:6016 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDEL ROSSO  ELENA 29/08/2009 EA

835246  1:32:0017 ° Ippocampo Civit.Marche ssMARIANI  GIULIA

1026978  1:32:1018 ° Ippocampo Civit.Marche ssPIRANI  AURORA 27/02/2009 EA

840244  1:32:1019 ° Ippocampo Civit.Marche ssCAPITANELLI  SARA 20/03/2009 EA

909616  1:32:6020 ° GS Samb 87D'OTTAVIO  ANASTASIA 26/03/2009 EA

975297  1:32:8021 ° Co.Ge.Se. San BenedettoGALLONI  DELIA 06/05/2009 EA

905797  1:33:0022 ° Ippocampo Civit.Marche ssCATENA  GIADA 03/07/2009 EA

842871  1:33:5023 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  NOEMI 02/09/2008 EA

845909  1:33:6024 ° Delphinia Team PicenoFERRI  GIULIA 20/09/2008 EA

783702  1:35:9025 ° Centro Nuoto Macerata ssdADDIMANDO  ALESSIA 18/03/2008 EA

950147  1:36:3026 ° Pallanuoto Tolentino asdGIOVANNINI  ANNA 08/09/2008 EA

842763  1:37:3027 ° Blugallery Team asdILARI  STELLA 24/12/2009 EA

911560  1:41:9028 ° Fermo Nuoto e PallanuotoTORELLI  GIULIA 06/06/2009 EA

899128  1:47:3029 ° Pool Nuoto SambenedettesePALMIOLI  SVEVA 27/10/2009 EA

898732  1:48:7030 ° Blugallery Team asdALLEGRINI  SOFIA 12/08/2009 EA

973932  1:49:9031 ° Ippocampo Civit.Marche ssAGOSTINELLI  ANGELICA 02/12/2009 EA

1010772  1:54:0032 ° Delphinia Team PicenoDEL ZOMPO  VIOLA 08/04/2009 EA

948790  2:08:0033 ° Q-Bo Sporting Club ssdDE PAOLIS  LIDIA 04/08/2009 EA

1035936 99:99:99 ASS34 ° Q-Bo Sporting Club ssdGENNARI  YERALDI FERNANDA 23/05/2008 EA

835299 99:99:99 ASS35 ° Ippocampo Civit.Marche ssTORRESI  ELEONORA 09/02/2009 EA

860129 99:99:99 ASS36 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAGLIALONGA  IRENE 12/10/2009 EA
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100 DORSO MASCHI ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 01:04:30 F. MAZZIERI    Ippocampo Civit.Marche ss      23/12/2018  ASCOLI PICENO

piscina base mt.: 50              

770014  1:16:301 ° Blugallery Team asdCANTARINI  GIACOMO 23/03/2007 EA

729126  1:17:402 ° Ippocampo Civit.Marche ssUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 EA

792896  1:18:903 ° Ippocampo Civit.Marche ssDI EMIDIO  GIORDANO 06/05/2007 EA

949199  1:19:804 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVAGNI  MARCO 01/07/2008 EA

732718  1:20:605 ° Pallanuoto Tolentino asdPANNELLI  LEONARDO 15/06/2007 EA

830866  1:21:206 ° Delphinia Team PicenoMATTONI  GIACOMO 01/02/2008 EA

784624  1:23:207 ° Q-Bo Sporting Club ssdIANUA'  LORENZO MARIA 03/10/2007 EA

837331  1:24:108 ° Delphinia Team PicenoPERONI  LORENZO 20/12/2007 EA

778979  1:24:109 ° Delphinia Team PicenoPAGLIACCI  ANDREA 22/04/2008 EA

811842  1:24:2010 ° Delphinia Team PicenoDI GIACINTI  STEFANO 24/05/2007 EA

783726  1:24:3011 ° Centro Nuoto Macerata ssdPUGNALONI  FILIPPO 03/03/2008 EA

869931  1:24:7012 ° Ippocampo Civit.Marche ssPESCETTI  ALESSANDRO 29/01/2008 EA

961087  1:24:7013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANTONIUTTI  GABRIELE 11/11/2008 EA

782566  1:26:7014 ° Q-Bo Sporting Club ssdLANCIOTTI  ALESSIO 22/08/2008 EA

828994  1:27:4015 ° Blugallery Team asdRENZI  GIACOMO 01/02/2008 EA

954284  1:28:3016 ° Mas Club ssd arlCOCCETTI  SIMONE 20/02/2008 EA

737059  1:28:9017 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBONSANTO  VINCENZO 23/01/2008 EA

904409  1:29:5018 ° Ippocampo Civit.Marche ssCANTARINI  TONI 16/08/2008 EA

973952  1:34:2019 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAOLETTI  GABRIELE 14/02/2008 EA

980355  1:34:2020 ° Centro Nuoto Macerata ssdKHAILOTI  KARIM 22/09/2008 EA

894594  1:34:3021 ° Pool Nuoto SambenedetteseTEMPERA  MARCO 11/08/2008 EA

811841  1:37:7022 ° Delphinia Team PicenoDI GIACINTI  MARCO 24/05/2007 EA

1005272  1:37:7023 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALLATI  LEONARDO 27/12/2008 EA

973950  1:40:9024 ° Ippocampo Civit.Marche ssMEZZELANI  FILIPPO 27/09/2008 EA

937231  1:42:7025 ° Centro Nuoto Macerata ssdMISKOWIEC  DANIEL 07/09/2008 EA

1034040  1:51:5026 ° Pallanuoto Tolentino asdFERRETTI  MASSIMILIANO 16/07/2008 EA

1008221 99:99:99 ASS27 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCARNEVALI  CRISTIAN 22/03/2007 EA

838926 99:99:99 ASS28 ° Pool Nuoto SambenedetteseGAGLIARDI  LORENZO 24/04/2007 EA

802943 99:99:99 ASS29 ° Delphinia Team PicenoFERRI  MATTIA 13/07/2007 EA

718704 99:99:99 ASS30 ° Blugallery Team asdFORCONI  TOMMASO 18/11/2007 EA

783710 99:99:99 ASS31 ° Centro Nuoto Macerata ssdCAMPANELLA  TOMMASO 13/01/2008 EA

100 MISTI FEMMINE ESORDIENTI B

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 01:26:00 G. DEL MEDICO    Ippocampo Civit.Marche ss      20/03/2016  CHIARAVALLE

piscina base mt.: 50              

960697  1:39:201 ° Mas Club ssd arlACQUAROLI  ELENA 08/01/2010 EB

975298  1:39:302 ° Co.Ge.Se. San BenedettoDI LEO  EMMA 26/01/2010 EB

1008232  1:42:403 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFEDUZI  ADELE 31/07/2010 EB

1008230  1:44:604 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPRETELLI  EMMA 29/04/2010 EB

950129  1:46:105 ° Pallanuoto Tolentino asdBARTOLOZZI  LUDOVICA 30/03/2010 EB

1010932  1:47:706 ° Centro Nuoto Macerata ssdLORENZETTI  LUCREZIA 11/10/2010 EB

973936  1:50:507 ° Nandi Ars LoretoPESARESI  EMMA 25/02/2011 EB

973924  1:52:208 ° Nandi Ars LoretoPALMIERI  CAMILLA 17/07/2011 EB

1035523  1:52:309 ° Centro Nuoto Macerata ssdNATALI  SOFIA 27/05/2011 EB

924441  1:53:4010 ° Pallanuoto Tolentino asdCANTENNE  LINDA 07/07/2010 EB

901679  1:53:6011 ° Nandi Ars LoretoCAPPONI  ALESSIA 14/01/2011 EB

898987  1:55:0012 ° Pallanuoto Tolentino asdFABIANI  CAMILLA 18/11/2010 EB

911180  1:55:5013 ° Co.Ge.Se. San BenedettoMIGNINI  GINEVRA 25/03/2011 EB

1035541  1:57:0014 ° Centro Nuoto Macerata ssdMISKOWIEC  SARA 26/11/2011 EB

1073442  1:58:1015 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFURIASSI  SAMIA 19/11/2010 EB

1099118  2:00:1016 ° Delphinia Team PicenoCAPRIOTTI  BENEDETTA 11/01/2010 EB

1028605  2:02:5017 ° Nandi Ars LoretoTADDEI  STELLA 02/12/2010 EB

983193  2:05:4018 ° Blugallery Team asdMARCANTONELLI  MARIA VITTORI 30/01/2011 EB

1034042  2:17:3019 ° Pallanuoto Tolentino asdCALDARELLI  GIORGIA 26/02/2011 EB

964888  2:33:3020 ° Pallanuoto Tolentino asdMARI  LIBERA 09/12/2011 EB

952138 99:99:99 ASS21 ° Blugallery Team asdNATALI  GIORGIA 10/06/2010 EB

980000 99:99:99 SQ22 ° Centro Nuoto Macerata ssdBARCHIESI  GIULIA 03/08/2010 EB

1027469 99:99:99 SQ23 ° Blugallery Team asdSTICCONI  IOLANDA 08/03/2011 EB

952146 99:99:99 SQ24 ° Blugallery Team asdMALASISI  ADA 12/04/2011 EB

1035430 99:99:99 ASS25 ° Centro Nuoto Macerata ssdQUARCHIONI  EMMA 17/04/2011 EB

982588 99:99:99 ASS26 ° Pallanuoto Tolentino asdCIARAPICA  ASYA 15/05/2011 EB
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1027466 99:99:99 ASS27 ° Blugallery Team asdUBALDINI  EVA 23/09/2011 EB

100 MISTI MASCHI ESORDIENTI B

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 01:19:70 F. MAZZIERI    Ippocampo Civit.Marche ss      19/03/2017  GROTTAMMARE

piscina base mt.: 50              

842162  1:23:801 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCOCCIA  FELIPE 10/07/2009 EB

826529  1:27:702 ° Delphinia Team PicenoFERRI  GIACOMO 13/04/2009 EB

975299  1:29:603 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCAROSI  ANDREA 25/05/2009 EB

899830  1:36:004 ° Ippocampo Civit.Marche ssTIBERI  LEONARDO 13/07/2009 EB

949372  1:37:105 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  DAVIDE 13/05/2009 EB

1021852  1:37:306 ° Pallanuoto Tolentino asdGRIFANTINI  LEONARDO 22/01/2009 EB

909767  1:37:307 ° Delphinia Team PicenoRAGNI  LORENZO 23/11/2009 EB

909858  1:38:508 ° Delphinia Team PicenoMATTONI  LORENZO 31/05/2010 EB

911165  1:39:009 ° Co.Ge.Se. San BenedettoSILVESTRI  IVAN 31/07/2010 EB

975599  1:40:7010 ° Nandi Ars LoretoGUBINELLI  MATTIA 18/10/2010 EB

909758  1:41:1011 ° Delphinia Team PicenoPASQUALINI  LEONARDO 21/09/2009 EB

909749  1:42:4012 ° Delphinia Team PicenoALBERTANI  ALESSIO 25/11/2009 EB

896118  1:43:6013 ° Ippocampo Civit.Marche ssMERCANTI  ALESSIO 15/01/2010 EB

896037  1:43:7014 ° Ippocampo Civit.Marche ssANSELMI  FEDERICO 28/06/2010 EB

975690  1:44:2015 ° Delphinia Team PicenoGOGLIA  GERMANO 17/10/2009 EB

909756  1:45:6016 ° Delphinia Team PicenoNOROCEL  ALEXANDRU 26/10/2010 EB

896563  1:45:7017 ° Ippocampo Civit.Marche ssSCOCCO  RICCARDO 06/10/2010 EB

952142  1:46:0018 ° Blugallery Team asdVOLTOLINI  NICOLA 06/01/2010 EB

924444  1:54:6019 ° Blugallery Team asdDEL VECCHIO  DANIELE 06/10/2009 EB

1064284  1:55:1020 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAPIRI  ALESSANDRO 18/02/2010 EB

898724  1:55:6021 ° Blugallery Team asdARLEO  ALESSANDRO FRANCESCO 10/07/2010 EB

1030185  1:58:7022 ° Co.Ge.Se. San BenedettoFERRI  TOMMASO 25/05/2010 EB

1030178  1:59:0023 ° Co.Ge.Se. San BenedettoPALANCA  EMANUELE 26/02/2010 EB

826528 99:99:99 SQ24 ° Albatros Nuoto Gioia - APQUAGLIERI  LEONARDO 16/02/2009 EB

849251 99:99:99 SQ25 ° Centro Nuoto Macerata ssdSCISCIANI  DIEGO 04/10/2009 EB

914248 99:99:99 SQ26 ° Blugallery Team asdMAPONI  VINCENZO 17/12/2009 EB

1045718 99:99:99 ASS27 ° Pallanuoto Tolentino asdDAMIANI  DIEGO 16/07/2010 EB

400 MISTI FEMMINE ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 05:24:33 GIORGIA AURELI    Pallanuoto Tolentino asd      16/03/2001  IMPERIA

piscina base mt.: 50              

706218  5:56:101 ° Pool Nuoto SambenedetteseSPINOZZI  CHIARA 04/09/2008 EA

930187  6:02:202 ° Delphinia Team PicenoRIBOLONI  AURORA 19/08/2009 EA

840248  6:36:503 ° Ippocampo Civit.Marche ssMAGNATERRA  MARTINA 21/01/2009 EA

1010493  6:39:504 ° Delphinia Team PicenoVECCHIONE  GIORGIA 20/09/2009 EA

952072  6:49:405 ° Delphinia Team PicenoCICCHIELLO  ZOE 11/11/2009 EA

776866  7:05:206 ° Ippocampo Civit.Marche ssCARRADORI  SOFIA 23/05/2008 EA

829003 99:99:99 RIT7 ° Blugallery Team asdMEDEI  HAILIE 20/03/2008 EA

703687 99:99:99 ASS8 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOSTANZA  ELISABETTA 01/11/2009 EA

400 MISTI MASCHI ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25 05:02:90 LUCA LORENZINI    Riviera del Conero      05/03/1994  DESENZANO

piscina base mt.: 50              

954108  5:15:801 ° Delphinia Team PicenoIACHINI  DAVIDE 11/01/2007 EA

792896  5:48:402 ° Ippocampo Civit.Marche ssDI EMIDIO  GIORDANO 06/05/2007 EA

701159  5:53:503 ° Delphinia Team PicenoLAURETI  UMBERTO 05/05/2007 EA

830866  6:02:004 ° Delphinia Team PicenoMATTONI  GIACOMO 01/02/2008 EA

770012  6:28:605 ° Blugallery Team asdBALLORIANI  RICCARDO 03/07/2008 EA

718704 99:99:99 ASS6 ° Blugallery Team asdFORCONI  TOMMASO 18/11/2007 EA

800 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25              

piscina base mt.: 50 09:39:76 F. MAIO MASCI    Delphinia Team Piceno      15/07/2007  PESARO

1070587 11:15:001 ° Delphinia Team PicenoRICCI  MATILDE 28/08/2009 EA

896063 11:36:202 ° Ippocampo Civit.Marche ssFERRARA  LUCREZIA 12/03/2009 EA
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904159 11:36:603 ° Ippocampo Civit.Marche ssMARTUFI  GRETA 30/06/2008 EA

913152 11:39:104 ° Delphinia Team PicenoFUNARO  DIANA 19/03/2009 EA

832003 11:58:905 ° Pallanuoto Tolentino asdBASTIA  LINDA 19/01/2009 EA

1500 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

primati e migliori prestazioni regionali:

piscina base mt.: 25              

piscina base mt.: 50 17:25:90 L. FORNARI    Pool Nuoto Sambenedettese      04/08/1983  PESARO

842169 19:31:901 ° Delphinia Team PicenoCOLASANTI  ALESSANDRO 03/11/2007 EA

807177 20:26:902 ° Delphinia Team PicenoPIETRANTONIO  RAFFAELE 01/04/2007 EA

811842 20:27:203 ° Delphinia Team PicenoDI GIACINTI  STEFANO 24/05/2007 EA

848594 20:57:804 ° Delphinia Team PicenoNERONI  DIEGO 17/09/2008 EA

784624 22:47:705 ° Q-Bo Sporting Club ssdIANUA'  LORENZO MARIA 03/10/2007 EA
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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